
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ДОВГИНЦІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

(ЯСЛА-САДОК) № 111 САНАТОРНОГО ТИПУ»  КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 

18 березня 2020 року    м. Кривий Ріг     №40-аг 

 
Про посилення обмежувальних 

заходів щодо попередження 

розповсюдження коронавірусу 

(COVID-19) 
 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020 №406 «Про 

організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу (COVID-19)»,листа 

Міністерства освіти і науки України від 13.03.2020 №1/9-161 «Щодо оплати праці 

працівників закладів освіти під час призупинення навчання через карантин», рішень 

позачергових засідань обласних та міських комісій з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій з 11.03 по 16.03.2020, розпорядження 

Криворізького міського голови від 12.03.2020 №67-р «Про запобігання поширенню 

коронавірусу (COVID-19) на території м. Кривий Ріг», наказів департаменту освіти 

і науки виконкому Криворізької міської ради від 17.03.2020 №77, «Про посилення 

обмежувальних заходів щодо попередження розповсюдження коронавірусу 

(COVID-19)» та від 18.03.2020 №80 «Про внесення змін до наказу від 17.03.2020 №77 

«Про посилення обмежувальних заходів щодо попередження розповсюдження 

коронавірусу (COVID-19)», 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1.Запровадити гнучкий (дистанційний) режим роботи працівників закладу освіти 

відповідно до Методичних рекомендацій щодо встановлення гнучкого робочого 

режиму, затвердженого наказом Міністерства праці та соціальної політики України 

від 04.10. 2006 №359, зі збереженням середнього заробітку працівників. 

З 18 березня 2020 

2.Забезпечити стале функціонування закладу у період дії карантину. 

До нормалізації епідемічної ситуації 

3. Скласти графік чергування адміністрації та персоналу, тримаючи на контролі 

питання скорочення споживання енергетичних ресурсів у період дії карантину 

(теплова та електрична енергія,водопостачання) та коригування графіків вивозу 

сміття з території закладу. 

18 березня 2020 

4.Допускати присутність працівників на робочих місцях лише в разі крайньої 

необхідності, запровадивши щоденний температурний скринінг працівників, 

необхідні умови для отримання працівниками особистої гігієни 

(рукомийники,мило,одноразові рушники,серветки тощо), негайно відправляти на 

самоізоляцію усіх працівників, які мають ознаки гострих респіраторних 

захворювань. 

5. Обмежити доступ сторонніх осіб у приміщення закладу. 



2 

6.Відтермінувати проведення атестації працівників закладу. 

7.Забезпечити листування з департаментом освіти і науки виконкому Киворізької 

міської ради та з відділом освіти виконкому Довгинцівської районної в місті ради. 

8.Забезпечити працівників дезінфікуючими та антисептичними засобами. 

9. Вихователям-методистам надати методичну допомогу педагогічним працівникам 

 щодо складання індивідуального плану самоосвіти педагога, у  підготовці відео-

,текстових рекомендацій та консультацій для батьків під час карантину. 

10.Педагогічним працівникам опанувати нові навички оволодіння ІТ технологіями, 

та надавати відео-,текстові рекомендації та консультації вихованцям та батькам 

через мережу інтернет під час карантину. 

До нормалізації епідемічної ситуації. 

11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

Завідувач                                                                                                 Вікторія Іванцова 

 
  

 
 


